1° AIUABA RACE AIUABA - CE

Nome

Cicero Custodio da Silva
Fernando Vieira de oliveira
Rodrigo batista barros
Francisco Adeilton da Silva
Paulo Robson Leite de Oliveira
francisco junior alves de oliveira
CICERO CARLOS DA COSTA
Bruno Bruce
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Bruno moura

10 JOAQUIM RAIMUNDO ARRAIS NETO

11 Antdnio Henrique Alves de Barros

12 Manelzim O Fibra De Carbono 6
Matador De Gola

Claudio Roberto Cardoso Duarte
13
(Kbga)

14 Gleilson dos santos bezerra

15 Eliel jacinto de Oliveira
16 Dario Siqueira de Oliveira
17 Fratello Barros

18 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS
DICHTL

19 Jodo de Souza Leite
20 Jesus Janilson Arrais
21 Geraldo Feitosa de Moraes

22 Beethoven de Almeida Amorim
23 Luis Sergio C. Custodio

24 Eduardo Franco Vieira de Sousa
25 Iratan Gomes

26 David Arthur Alencar Cardoso

27 Leandro Barbosa Gregério

28 WILKER ALVES DE CARVALHO
29 Breno Paiva Leite Vitriano

30 Marcos Antonio Ferreira da Paz
31 Cicero Pedrosa

32 Maycon

33 Diogo Devid Freire Oliveira

34 Antdnio Gongalves dos Santos
35 Jozileide de Sousa Pereira

36 cicero araujo pereira

37 Maria Patrocinio Araujo Antero

GERAL 60 KM

Placa Categoria

12
20
23
25
13
24
4

42
16
5

22

29

14
28
40

44

30

31

43

41
11

21

26

38

45

10

18

33

36
34

MASTER A2 - 60KM
SUB 30 - 60KM

SUB 30 - 60KM

MASTER B1 - 60KM
MASTER A2 - 60KM
MASTER B1 - 60KM
MASTER B2 - 60KM
SUB 23 - 60KM

MASTER A1l - 60KM
MASTER B2 - 60KM

SUB 30 - 60KM
OVER - 60KM

MASTER B2 - 60KM
BRUTOS ACIMA DE
100kg

MASTER A2 - 60KM
MASTER B1 - 60KM
MASTER Al - 60KM

SUB 23 - 60KM

OVER - 60KM

OVER - 60KM

BRUTOS ACIMA DE
100kg

SUB 30 - 60KM
MASTER B2 - 60KM
SUB 23 - 60KM
MASTER B2 - 60KM

SUB 30 - 60KM
MASTER B2 - 60KM
MASTER B1 - 60KM
SUB 23 - 60KM
SUB 30 - 60KM

MASTER B2 - 60KM

BRUTOS ACIMA DE
100kg

SUB 23 - 60KM
MASTER B2 - 60KM
FEMININO - 60KM
MASTER A2 - 60KM
FEMININO - 60KM

Equipe

Motobike pecas
Mountbike pecas

PE DUROS BIKE TEAM
AEX Cariri Extremo
TSP/AEX/ALTANEIRA
Sport bike taua
Banass bike

Kariri Bikes Sports
Gilberto Silva Team
Equipe Kactus

Equipe bike Félix

DIASSIS VARIEDADES/FIBRA BIKE
SHOPP

MTB SO DIRETAO TEAM

DEUS E FIEL

Pe duros Bike Team
Sport Bike
Fratello Bike

Sem dados.

Garrote Radical Team
Patativa Bike

Garrote Radical Team

Catarina Bike
LION FITNESS ASSARE
Catarina Bike

null

Cutucar a magrela
Carvalho Inovagées
Aiuabike

Sem dados.
Catarina Bike
Quebra catraca

Assare bike team
Patativa Bike
Aiuabick

Sem dados.
Aiuabick

Cidade/UF
lguatu - CE
Jucés - CE
Iguatu - CE
Altaneira - CE
Altaneira - CE
Taua - CE
Iguatu - CE
Cajazeiras - PB
Quiterianopolis - CE
Pio IX - PI

Antonina do Norte -
CE

Juazeiro do Norte -
CE

Juazeiro do Norte -
CE

lguatu - CE

Iguatu - CE
Taua - CE
Assaré - CE

Juazeiro do Norte -
CE

Juazeiro do Norte -
CE

Assaré - CE

Juazeiro do Norte -
CE

Barbalha - CE
Catarina - CE
Assaré - CE

Catarina - CE

Juazeiro do Norte -
CE

Arneiroz - CE

Antonina do Norte -
CE

Aiuaba - CE

Juazeiro do Norte -
CE

Catarina - CE
Tarrafas - CE

Assaré - CE
Assaré - CE
Aiuaba - CE
Aiuaba - CE
Aiuaba - CE

Voltas Tempo
02:02:25.814
02:04:55.308
02:08:03.193
02:10:05.806
02:10:06.558
02:11:49.0
02:11:49.900
02:12:08.52
02:15:30.550
02:15:38.812

P R R R R R R R R R

=

02:17:14.299

1 02:22:04.797

1 02:24:20.295

1 02:26:01.43

1 02:27:08.180
1 02:29:45.541
1 02:29:52.794

1 02:31:52.791

1 02:36:58.788

1 02:37:19.788

1 02:42:13.533
1 02:44:37.31
1 02:46:15.30
1 02:46:34.782
1 02:46:36.32
1 02:49:40.779
1 02:56:54.22
02:57:01.31

1 03:03:41.767

1 03:05:18.517

1 03:08:34.764

=

03:17:40.260

03:21:55.755
03:26:14.502
03:28:40.22
03:30:00.12
03:47:07.487

N = =



#

Nome

38 Stella Castro Pessoa

ERONILDES FORTUNATO DE

39

#

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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ALCANTARA

Nome

Jhonatahan Arizio lima de sousa
José Denildo Sousa Silva
Anténio Luis De araujo

Diego Marques

Francisco Cesar Ferreira dos Santos

Diana Barros Moura Ferreira
Cicera Luciana Alves Carvalho

Maria Gerusia Feitosa Moraes Andrade

Tatiane Paiva Leite Vitoriano

Nome
Bruno Bruce

Placa Categoria Equipe
35 FEMININO - 60KM Aiuaba
17 MASTER Al - 60KM  Quebra Catraca

61
63
62
64
71
67
65
66
68

Placa Categoria Equipe Cidade/UF
TURISMO MASCULINO - 40KM  Sport Bike Taua - CE
TURISMO MASCULINO - 40KM  Sem dados. Aiuaba - CE
TURISMO MASCULINO - 40KM  Sem dados. Aiuaba - CE
TURISMO MASCULINO - 40KM  Cactus Team Taua - CE
TURISMO MASCULINO - 40KM  Assaré bike team  Assaré - CE
TURISMO FEMININO - 40KM Assaré Bike Team Assaré - CE
TURISMO FEMININO - 40KM Sem dados. Antonina do Norte - CE
TURISMO FEMININO - 40KM AIUABIKE Aiuaba - CE
TURISMO FEMININO - 40KM Aiuabike Aiuaba - CE

SUB 23 - 60KM
Placa Categoria Equipe Cidade/UF

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DICHTL

Eduardo Franco Vieira de Sousa
Breno Paiva Leite Vitériano
Diogo Devid Freire Oliveira

Nome

Antonio Henrique Alves de Barros
Beethoven de Almeida Amorim
David Arthur Alencar Cardoso
Marcos Antonio Ferreira da Paz

Nome
Bruno moura
Fratello Barros

ERONILDES FORTUNATO DE ALCANTARA

Placa Categoria

22
43
21
45

GERAL 40

KM

42 SUB 23 - 60KM  Kariri Bikes Sports
44 SUB 23 - 60KM  Sem dados.
41 SUB 23 - 60KM LION FITNESS ASSARE
38 SUB 23 - 60KM  Aiuabike
18 SUB 23 - 60KM  Assare bike team
SUB 30 - 60KM
Equipe
SUB 30 - 60KM  Equipe bike Félix

SUB 30 - 60KM
SUB 30 - 60KM
SUB 30 - 60KM

null
Sem dados.

MASTER Al -

Placa Categoria

16 MASTER A1l - 60KM
40 MASTER A1l - 60KM
17 MASTER A1l - 60KM

60KM

Equipe

Gilberto Silva Team
Fratello Bike
Quebra Catraca

Cidade/UF
Aiuaba - CE

Tarrafas - CE

Cajazeiras - PB
Juazeiro do Norte - CE
Assaré - CE

Aiuaba - CE

Assaré - CE

Cidade/UF

Antonina do Norte - CE
Barbalha - CE
Juazeiro do Norte - CE
Juazeiro do Norte - CE

Cidade/UF
Quiteriandpolis - CE
Assaré - CE
Tarrafas - CE

Voltas Tempo
1 03:47:16.736

1 03:51:22.29

Voltas Tempo
01:10:13.519
01:10:18.269
01:13:32.20
01:19:58.524
01:29:43.258
01:36:57.3
01:44:53.506
01:54:43.492
02:01:15.487

L e

Voltas Tempo

1 02:12:08.52
1 02:31:52.791
1 02:46:34.782
1 03:03:41.767
1 03:21:55.755
Voltas Tempo

1 02:17:14.299
1 02:44:37.31
1 02:49:40.779
1 03:05:18.517

Voltas Tempo

1 02:15:30.550
1 02:29:52.794
1 03:51:22.29



MASTER A2 - 60KM

# Nome Placa  Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Eliel jacinto de Oliveira 14 MASTER A2 - 60KM Pe duros Bike Team Iguatu - CE 1 02:27:08.180

2 cicero araujo pereira 36 MASTER A2 - 60KM Sem dados. Aiuaba - CE 1 03:30:00.12
MASTER B1 - 60KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 francisco junior alves de oliveira 24 MASTER B1 - 60KM Sport bike taua Taua - CE 1 02:11:49.0

2 Dario Siqueira de Oliveira 28 MASTER B1 - 60KM Sport Bike Taué - CE 1 02:29:45.541

3 WILKER ALVES DE CARVALHO 26 MASTER B1 - 60KM Carvalho InovagGes Antonina do Norte - CE 1 02:57:01.31
MASTER B2 - 60KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 CICERO CARLOS DA COSTA 4 MASTER B2 - 60KM  Banass bike Iguatu - CE 1 02:11:49.900

2 JOAQUIM RAIMUNDO ARRAIS NETO 5 MASTER B2 - 60KM  Equipe Kactus Pio IX - PI 1 02:15:38.812

3 Claudio Roberto Cardoso Duarte (Kbga) 6 MASTER B2 - 60KM MTB SO DIRETAO TEAM  Juazeiro do Norte - CE 1 02:24:20.295

4 Luis Sergio C. Custédio 9 MASTER B2 - 60KM  Catarina Bike Catarina - CE 1 02:46:15.30

5 Iratan Gomes 11 MASTER B2 - 60KM  Catarina Bike Catarina - CE 1 02:46:36.32

6 Leandro Barbosa Gregorio 8 MASTER B2 - 60KM  Cutucar a magrela Arneiroz - CE 1 02:56:54.22

7 Cicero Pedrosa 10 MASTER B2 - 60KM  Catarina Bike Catarina - CE 1 03:08:34.764

8 Antbnio Gongalves dos Santos 7 MASTER B2 - 60KM  Patativa Bike Assaré - CE 1 03:26:14.502

OVER - 60KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 gglr;elzm O Fibra De Carbono 6 Matador De 29 é)(;/fMR - gll-|A(§|§||:>S VARIEDADES/FIBRA BIKE \CJ:L:Eazelro do Norte - 1 02:22:04.797

2 Jodo de Souza Leite 30 g(;{(EIVT ) Garrote Radical Team éuEazelro COREIE= 02:36:58.788

3 Jesus Janilson Arrais 31 g(;/KENT ) Patativa Bike Assaré - CE 1 02:37:19.788

FEMININO - 60KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Jozileide de Sousa Pereira 33 FEMININO - 60KM Aiuabick Aiuaba - CE 1 03:28:40.22

2 Maria Patrocinio Aradjo Antero 34 FEMININO - 60KM Aiuabick Aiuaba - CE 1 03:47:07.487

3 Stella Castro Pessoa 35 FEMININO - 60KM Aiuaba Aiuaba - CE 1 03:47:16.736
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TURISMO MASCULINO - 40KM

Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF

Jhonatahan Arizio lima de sousa 61 TURISMO MASCULINO - 40KM Sport Bike Taué - CE

José Denildo Sousa Silva 63 TURISMO MASCULINO - 40KM Sem dados. Aiuaba - CE

Antdnio Luis De aradjo 62 TURISMO MASCULINO - 40KM Sem dados. Aiuaba - CE

Diego Marques 64 TURISMO MASCULINO - 40KM Cactus Team Taué - CE

Francisco Cesar Ferreira dos Santos 71 TURISMO MASCULINO - 40KM Assaré bike team Assaré - CE
TURISMO FEMININO - 40KM

Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF

Diana Barros Moura Ferreira 67 TURISMO FEMININO - 40KM  Assaré Bike Team Assaré - CE

Cicera Luciana Alves Carvalho 65 TURISMO FEMININO - 40KM  Sem dados. Antonina do Norte - CE

Maria Gerusia Feitosa Moraes Andrade 66 TURISMO FEMININO - 40KM  AIUABIKE Aiuaba - CE

Tatiane Paiva Leite Vitoriano 68 TURISMO FEMININO - 40KM  Aiuabike Aiuaba - CE

BRUTOS ACIMA DE 100kg

Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF

Gleilson dos santos bezerra 2 BRUTOS ACIMA DE 100kg DEUS E FIEL Iguatu - CE

Geraldo Feitosa de Moraes 1 BRUTOS ACIMA DE 100kg Garrote Radical Team Juazeiro do Norte - CE

Maycon 3 BRUTOS ACIMA DE 100kg Quebra catraca Tarrafas - CE

Voltas Tempo

1

1
1
1
1

Voltas

1
1
1

01:10:13.519
01:10:18.269
01:13:32.20

01:19:58.524
01:29:43.258

Voltas Tempo

1

1
1
1

01:36:57.3

01:44:53.506
01:54:43.492
02:01:15.487

Tempo
02:26:01.43
02:42:13.533
03:17:40.260



